S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,

Loc. SECTORZ2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10332317
Data scadenta 28.01.2023

FACTURA

ANB230023924
13.01.2023

GRADINITA NR. 191

3212890

Str. STR. COZLA nr.1, Loc. SECTORS, Jud. B, Tara RO,

CodPostal 032732

Valuta RON

Articol

uMm

Cantitate

Pret

Valoare

Deducere

TVA

Observatii

Servicii alimentare cu apa potabila (mc)

MTQ

10,000

4,51

45,10

9,00

Loc consum: STR.
COZLAnr. 1
BUCURESTI
032732#Contract:AN
B3130926/06.06.201
3

Servicii alimentare cu apa potabila (mc)

MTQ

193,000

4,79

924,47

9,00

Loc consum: STR.
COZLAnr. 1
BUCURESTI
032732#Contract:AN
B3130926/06.06.201
3

Servicii canalizare apa uzata (mc)

MTQ

10,000

2,38

23,80

9,00

Loc consum: STR.
COZLAnr. 1
BUCURESTI
032732#Contract:AN
B3130926/06.06.201
3

Servicii canalizare apa uzata (mc)

MTQ

193,000

2,52

486,36

9,00

Loc consum: STR.
COZLAnr. 1
BUCURESTI
032732#Contract:AN
B3130926/06.06.201
3

Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)

MTQ

20,850

2,38

49,62

9,00

Loc consum: STR.
COZLAnr. 1
BUCURESTI
032732#Contract:AN
B3130926/06.06.201
3

Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)

MTQ

364,860

2,52

919,45

9,00

Loc consum: STR.
COZLAnr. 1
BUCURESTI
032732#Contract:AN
B3130926/06.06.201
3

TMAU Faza 1

C62

1,000

52,98

52,98

0,00

TMAU Faza 2

C62

1,000

41,21

41,21

0,00

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val.

cuTVA

Rotunijiri

Val. de plata

2.542,99

220,39

2.763,38

2.763,38



